
KUJIP01CIC10
Kraj Vysočina

DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo 

č. objednatele ID 136626 ze dne 17. 6. 2020 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.( občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci:

„Transformace Domova Kamélie Křižanov IV. - Měřín - stavební 
práce“

1 Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
tel./E-mail:
bankovní spojení:
č. účtu:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
70890749
CZ70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
Mgr Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing, Jiří Krejčí, 
+420 564 602 225/ +420 724 650 273 
Sberbank CZ, a. s.
4200179138/6800

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby- 
-hlavní stavbyvedoucí: 
Tel./fax: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zápis v obchodním rejstříku

GREMiS, s.r.o.
Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí
15544451
CZ15544451
Ing. Miroslav Štola
Ing. Miroslav Štola
Ing. Miroslav Štola

Vladimír Hort
566 523 751, 604 226 225
ČS Velké Meziříčí, Komerční banka, a.s., Jihlava 
1621387329/ 0800, 107-962810207/0100
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 1893

2. Předmět dodatku Č. 1 smlouvy
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 17. 6, 2020 (dále jen Smlouvy) je 
změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení 
akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku.

1/5



Kraj vysočina

Smluvní strany se proto dohodly s odvoláním na § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení či. 2, 4 a 14 
Smlouvy na uzavření následujícího Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení 
Smlouvy takto:

Či. 2. Předmět díla se mění a doplňuje takto:
Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu vícepraci a méněpraci uvedených v 
přiloženém položkovém rozpočtu, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

ČI. 4. Cena za dilo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:
objekt. „Transformace Domova Kamélie Křižanov IV. - Měřín DOZP 1"
Cena bez DPH: 14.334.023,39 Kč

DPH 15% 2.026.941,68 Kč

DPH 21%: 172.426,56 Kč

Cena celkem s DPH činí: 16.533.391,63 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. - Měřín DOZP 24

Cena bez DPH: 14.458.721,41 Kč

DPH 15%: 2.045.608,80 Kč

DPH 21%: 172 479,18 Kč

Cena celkem s DPH činí: 16.676.809,39 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov IV. - Měřín DA+DS“
Cena bez DPH: 8.150.609,24 Kč

DPH 21%: 1.711.627,94 Kč

Cena celkem s DPH činí: 9.862.237,18 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH: 36.943.354,04 Kč

DPH 15%: 4,072.550,48 Kč

DPH 21 %: 2.056,533,68 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 43.072.438,20 Kč

2/5



Kraj Vysočina

Cena vícepraci dle Dodatku č. 1:

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov IV. - Měřín DOZP 1

Cena vícepraci díla bez DPH:

Cena méněpraci díla bez DPH:
Cena více-méněprací díla bez DPH:

DPH 15%:

202.360,25 Kč

-457.411,82 Kč

- 255.051,57 Kč

76.306,76 Kč
DPH 21% - 160.390,30 Kč

Cena více-méněprací celkem s DPH činí: -339.135,11 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov IV. - Měřín DOZP 26
Cena vícepraci díla bez DPH: 202.360,25 Kč
Cena méněpraci díla bez DPH: -457.692,48 Kč
Cena více-méněprací díla bez DPH: - 255.332,23 Kč

DPH 15%: 76.282,16 Kč
DPH 21% - 160.414,80 Kč
Cena více-méněprací celkem s DPH činí: -339.464,87 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov IV. - Měřín DA + DS
Cena vícepraci díla bez DPH:

Cena méněpraci díla bez DPH:
Cena více-méněprací díla bez DPH: 
DPH 21%

150.598,21 Kč

-269.753,57 Kč 

- 119.155,36 Kč 

- 25.022,62 Kč

Cena více-méněprací celkem s DPH činí: - 144.177,98 Kč

Celkem:
Cena vícepraci díla bez DPH: 555.318,71 Kč

Cena méněpraci díla bez DPH: - 1.184,857,87 Kč

Cena více-méněprací díla bez DPH:
DPH 15%:

-629.539,16 Kč
152.588,92 Kč

DPH 21% - 345.827,72 Kč
Cena více-méněprací celkem s DPH činí: -822.777,96 Kč

3/5



Kraj Vysočina

Cena díla po uzavření Dodatku Č. 1:
objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov IV. - Měřín DOZP 1"

Cena bez DPH: 14.078.971,82 Kč

DPH 15%: 2.103.248,44 Kč

DPH 21%: 12.036,26 Kč

Cena celkem s DPH činí: 16.194.256,52 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov IL - Měřín DOZP 2"

Cena bez DPH: 14.203.389,18 Kč

DPH 15%: 2.121.890,96 Kč

DPH 21%: 12.064,38 Kč

Cena celkem s DPH činí: 16.337.344,52 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov IV. - Měřín DA+DS*
Cena bez DPH: 8.031.453,88 Kč

DPH 21%: 1.686.605,32 Kč

Cena celkem s DPH činí: 9.718.059,20 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH: 36.313.814,88 Kč

DPH 15%: 4.225.139,40 Kč

DPH 21%: 1.710.705,96 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 42.249.660,24 Kč

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 
platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně
berou na vědomí, že nebyl-li Dodatek č. 1, na který se vztahuje povinnost uveřejnění

4/5



Kraj vysocí na

prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku,
Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po 
dvou vyhotoveních.
Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č, 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečností připojují oprávnění zástupci své 
podpisy.

Příloha: položkový rozpočet změn

Velké Meziříčí 24 -1 ' • d 1 Jihlava o - ■ < 9 (

Za zhotovitele Za objednatele;

Ing. Miroslav Štoa 
jednatel společnosti

Mgr. Karel Uairoušek 
člen Rady Kraje Vysočina

GREMIS, s.r.o

5/5



REKAPITULACE VÍCEPRACÍ

Vícepráce Méněpráce Celkem bez DPH DPH 15% DPH 21% celkem vč-DPH

Změna č. 1 - Záměna protiskluz 
vinyl za keramickou dlažbu - 
Objekt 1 88 986,79 Kč -129 147,64 Kč -40160,85 Kč -6 024,13 Kč -46 184,98 Kč
Změna č. 2 - Záměna protiskluz 
vinyl za keramickou dlažbu - 
Objekt 2 88 986,79 Kč -129 147,64 Kč -40 160,85 Kč -6 024,13 Kč -46 184,98 KČ
Změna č. 3 - Záměna protiskluz 
vinyl za keramickou dlažbu - 
Objekt 3 31 254,22 KČ -49 304,74 Kč -18 050,52 Kč -3 790,61 Kč -21841,13 Kč

Změna č.4 - Neprovedené práce -
Objekt 1

-328 264,18 Kč -328 264,18 Kč -41 755,51 KČ -10 477,76 Kč -380 497,45 Kč

Změna č.5 - Neprovedené práce -
Objekt 2

-328 544,84 Kč -328 544,84 Kč -41 780,11Kč -10 502,26 Kč -380 827,21 KČ

Změna č.6 - Neprovedené práce •
Objekt 3

-220 448,83 Kč -220 448,83 Kč -46 294,25 Kč -266 743,08 Kč

Změna č. 7 - Doplnění žaluzií a 
sítí - Objekt 1

102 035,70 Kč 102 035,70 Kč 15 305,36 Kč 117 341,06 Kč

Změna č. 8 - Doplnění žaluzií a 
sítí - Objekt 2

102 035,70 Kč 102 035,70 Kč 15 305,36 Kč 117 341,06 Kč

Změna č. 9 - Doplnění žaluzií a 
sítí - Objekt 3

111 392,23 Kč 111 392,23 Kč 23 392,37 Kč 134 784,60 Kč

Změna č. 10- Osvětlení půdy -
Objekt 1

li 337,76 KČ 11 337,76 Kč 1 700,66 Kč 13 038,42 Kč

Změna č. 11- Osvětlení půdy -
Objekt 2

11 337,76 Kč 11 337,76 KČ 1 700,66 Kč 13 038,42 KČ

Změna č. 12- Osvětlení půdy -
Objekt 3

7 951,76 Kč 7 951,76 Kč 1 669,87 KČ 9 621,63 Kč

Změna č. 10 - Oprava sazby DPH
Objekt 1

0,00 Kč 107 080,38 Kč -149 912,54 Kč -42 832,16 Kč

Změna č 11- Oprava sazby DPH -
Objekt 2

0,00 KČ 107 080,38 KČ -149 912,54 Kč -42 832,16 KČ

Celkem 555 318,71 Kč -1184 857,87 Kč -629 539,16 Kč 152 588,92 Kč -345 827,72 Kč -822 777,96 Kč



Pot. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena
Sazba 
DPH

ZL_0G1: Záměna protiskíaz vinys za keramiok
Transformed: SO.1 výstavba Měřín 1 - DOZP
ALFA. 01: 25601 - D.1.1,0.1 .2 - arch. - stavební řešeni,

711: Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům

u dlažbu- Objek

staveb, konsts. řeše

4

ni

-40161

-40 161

-40161

15 744
124 1Z00006A [izolace - tekutá lepenka - plocha vodorovná D+M 1 M2 53,37 250,00 13 343 i 15
125 1ZO00061A Penetrace pod tekutou lepenku - plocha vodorovná 1 M2 53,37 45,00 2 402 15

771: Podlahy z dlaždic 58 819

301 771574131 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných 
nebo glazovaných - protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/ m2

M2 53,37 390,00 20 814 15

302 597R614_1N dlaždice keramické ■ dle výbéru investora - Serie TAURUS INDUSTRIAL 
dlažba 20/20, R12

M2 61 0 480,00 29 280 15

303 771579196 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový 
spárovací tmel

M2 53,37 25,00 1 334 15

304 771591171 Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod 
(dlažba-koberec apod.)

M 8,9 21.80 194 15

305 553R431001 kovová zapuštěná podlahová lišta PVC - dlažba, matový hliník M 9,79 72,05 705 15
306 771990113 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl 4 mm, min. pevnosti 40 

MPa
M2 53,37 250,00 13 343 15

308 R771591002 Podlahy penetrace podkladu systém koncentrátu pod stěrku D+M M2 53,37 40,00 2 135 15
310 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

T 1,8 563,00 1 013 15

776: Podlahy povlaková -129 148
318. R7765900021 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací systémovým koncentrátem pod 

protiskluz. vinyl D+M
M2 - 63,255 27.50 - 1 740 15

320. R776590004 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací doporučená dodavatelem 
samonivelační stěrky pro - protiskluz vinyl D+M

M2 - 53,37 27,50 - 1 468 15

321 R776990003 montáž vč svařování vinylové podlahy se vsypem viz skladby podlah M2 - 53,37 165,00 - 8 806 15
322 R776990007 protiskluzová podlahovina z vinylu se vsypem PVC R12 víz skladby podlah M2 ■ 65,785 1 045,00 - 68 745 15

323. R776990004 montáž a utěsnění soklů .rohů a koutů vinylové podlahy viz skladby podlah M - 65,9 209,00 - 13 773 15

324 R776990005 taž sokl s rohovým a čepcovým těsněním vinylové podlahy viz skladby podlah M - 68,536 163.90 - 11 233 15

325 R776990006 lepidlo pro mokré prostředí vinylové podlahy viz kladby podlah M2 - 63,255 86,90 - 5 497 15
326 R776990010 přebroušeni podkladu pra protiskluz. vinylové podlahy viz skladby podlah M2 - 53.37 49.50 ■ 2 642 15

327 R776990011 vyrovnávací stěrka pro protiskluz vinylové podlahy viz skladby podlah D+ M M2 - 53,37 275.00 - 14 677 15

328 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

T -2,5 227 00 ■568 15

781: Dokončovaci práce - obklady 4 424
F519 |781495115 ...... {Spárování vnitřníofTobklaďů silikonem "...........| m | 112,ď j....... 39,50 | 4 424 | ....15 |

21002: Zámna protsŇuZ vinyi za keramickcu diažbu- Objekt 2
Transform._02: SO.2 výstavba Měřín 2 DOZP
ALFA.18: 28701 - D. .'L, 0.1.2 - arch. - stavební řešení, staveb. - konstr. řešení

-40161
-40 161
-40161

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynm 15 744
124. 1Z00006A Izolace - tekutá lepenka - plocha vodorovná D+M M2 53,37 250,00 13 343 15
125. j IZO00061A Penetrace pod tekutou lepenku - plocha vodorovná M2 53,37 45,00 2 402 15

771: Podlahy z dlaždic 68 819
301. 771574131 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných 

nebo glazovaných - protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/ m2
M2 53,37 390,00 20 814 15

302 597 R614_1 N dlaždice keramické - dle výběru investora - Serie TAURUS INDUSTRIAL 
dlažba 20/20, TR326061

M2 61,0 480,00 29 280 15

303. 771579196 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový 
spárovací tmel

M2 53,37 25.00 1 334 15

304. 771591171 Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod 
(dlažba-koberec apod.)

M 8,9 21,80 194 15

305. 553R431001 kovová zapuštěná podlahová lišta PVC - dlažba, matový hliník M 9,79 72,05 705 15
306’ 771990113 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 40 

MPa
M2 53,37 250,00 13 343 15

308. R771591002 Podlahy penetrace podkladu systém, koncentrátu pod stěrku D+M M2 53,37 40,00 2 135 15

www.euroCALC.cz 1 z 9



Sazba
DPH

Pot. Kód Popis MJ Výméra Jedn. cena Cena

310 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 objektech výšky přes 6 
do 12 m

T 1.8 563.00 1 013 15

776: Podlahy povlakové -129148
318 R7765900021 Úprava podkladu nášlapných ploch penetraci systémovým koncentrátem pod 

protiskluz vinyl D+M
M2 - 63,255 27.50 ■■ 1 740 15

320 R776590004 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací doporučená dodavatelem 
samonivelační stěrky pro - protiskluz vinyl D+M

M2 - 53,37 27,50 - 1 468 15

321 R776990003 montáž vč svařování vinylové podlahy se vsypem viz skladby podlah M2 -53,37 165,00 - 8 806 15
322 R776990004 montáž a utěsnění soklů roh a koutů vinylové podlahy viz skladby podlah M -65.9 209,00 ■ 13 773 15

323 R776990005 taž sokl s rohovým a čepcovým těsněním vinylové podlahy viz skladby podlah M - 68,536 163.90 ■ 11 233 15

324 R776990006 lepidlo pro mokré prostředí vinylové podlahy viz kladby podlah M2 - 63,255 86,90 - 5 497 15
325 R776990007 protiskluzová podlahovina z vinylu se vsypem PVC R12 viz skladby podlah M2 - 65,785 1 045.00 - 68 745 15

326 R776990010 přebroušeni podkladu pro protiskluz. vinylové podlahy viz skladby podlah M2 - 53,37 49.50 - 2 642 15

327 R77699001 1 vyrovnávací stěrka pro protiskluz vinylové podlahy viz skladby podlah D+ M M2 - 53,37 275,00 - 14 677 15

328 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

T -2,5 227,00 ■ 568 15

R19 1781495115
781: Dokončovací práce ■ obklady
Spárováni vnitiních obkladů silikonem 112,0....1'

4 424
39,50 | 4 424 |...... 15 |

21003 Záměna protiskuz vinyl Za keramickou dlašbu- Objekt 3
Transform._03: SO.3: Výstavba Měřín 3 - DA a DS

ALFA_36: 26501 - D.1.1D.1 .2. - arch, - stavební řešeni, staveb, - konstr. řešeni

-18 051
-18051

711; Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 334

-18 051

í 118 IZ00006A lzolace -tekutá lepenka ■ plocha vodorovná D+M i M2 18,08 250,00 4 520 | 21 I
i 119 1Z000061A_01 Penetrace pod tekutou lepenku - plocha vodorovná D+M j M2 18,08 45,00 814 [ 21

771: Podlahy 2 dlaždic 23 630
262 771574131 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných 

nebo glazovaných - protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/ m2
M2 18,08 390.00 7 051 21

263 597R614-1N dlaždice keramické - dle výběru investora - Serie TAURUS INDUSTRIAL 
dlažba 20/20, TR326061

M2 21,0 480,00 10 080 21

264 771579196 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový 
spárovací tmel

M2 18,08 25,00 452 21

265. 771591171 Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod 
(dlažba-koberec apod)

M 2.6 21,80 57 21

266 553R431001 kovová zapuštěná podlahová lišta PVC - dlažba, matový hliník M 2,86 72,05 206 21
267. 771990113 Vyrovnáni podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min pevnosti 40 

MPa
M2 18,08 250,00 4 520 21

269. R771591002 Podlahy penetrace podkladu systém, koncentrátu pod stěrku D+M M2 18,08 40,00 723 i 21
271 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

T 0,96 563,00 540

í

21

- 49 305776: Podlahy povlakové
279 R7765900021 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací systémovým koncentrátem pod 

protiskluz. vinyl D+M
M2 - 18,08 27,50 - 497 21

281. R776590004 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací doporučená dodavatelem 
samonivelační stěrky pro - protiskluz.vinyl D+M

M2 - 18.08 27,50 -497 21

282. R776990003 montáž vč. svařování vinylové podlahy se vsypem viz skladby podlah M2 - 18,08 165,00 -2 983 21
283. R776990007 protiskluzová podlahovina z vinylu se vsypem PVC R12 víz skladby podlah M2 -23,514 1 045,00 ■ 24 572 21

284. R776990004 montáž a utěsnění soklů , rohů a koutů vinylové podlahy víz skladby podlah M -30,2 209.00 -6312 21

285. R776990005 taž. sokl s rohovým a čepcovým těsněním vinylové podlahy viz skladby podlah M -31,408 163,90 - 5 148 21

286. R776990006 lepidlo pro mokré prostředí vinylové podlahy viz kladby podlah M2 - 22,61 86,90 - 1 965 21
287. R776990010 přebroušeni podkladu pro protiskluz. vinylové podlahy viz skladby podlah M2 - 18,08 49,50 - 895 21

288. R776990011 vyrovnávací stěrka pro protiskluz.vinylové podlahy víz skladby podlah D+M M2 - 22,61 275,00 -6218 21

289 998776102 Přesun hmot pro podlahy povakové stanovený z hmotností přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

T -0.96 227,00 -218 21

PSIS. 1781495115
781: Dokončovací práce - obklady 

| Spárování vnitřních obkladů silikonem ]....m......|.............. 58,0 | 39,50 j
2 291
2 291 | 2Í1

www.euroCALC.cz 2 z9



Sazba
DPH

Pot Kód Popis Výměra Jedn. cena Cena

DT - 328 264
Transform._01: SO.1 výstavba Měřín 1 -DOZP
ALFA 01; 26601 .0.1.1, 0.1 .2 . arch. - stavební reseni

- 328 264
- 153 956

3: Svislé a kompletní konstrukce
58. 346244351 Obezdika koupelnových van ploch rovných z pálených cihel dl 290 mm, na 

maltu ze suché směsi 5 MPa - tl. 65 mm
M2 • 10,8 527,00

-5 692
-5 692

6: Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni -138 944
69 611142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do - tmelu stropů
M2 - 577,008 173,60 - 100 169 15

70 R611511001 Tenkovrstvá jemné struktur štuk omítka vhodná pro SDV desky včetně akryI 
penetrace vnitřních - stropu rovných víz skladby kcí D+ M

M2 - 288,504 134.40 - 38 775 15

721i Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 690
147 721211R431 Podlahové vpusti terasové (balkónové) vtoky s vodorovným stavitelným 

odtokem pro 02/0S vč. napojení - na dešt kanalizaci D+M
KUS - 1.0 1 689,50 - 1 690 | 15

148 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

T ■ 0,001 649 00 - 1 15

771: dlaždic
307. IR771591001 [Podlahy penetrace podkladu systém koncentrátu pod flexi lepidlo D+M M2 í - 40,68 40,00
309 R781494511 [ Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem pro sokly M [ - 37,2 30,00

■ 2 743
^T627"j......... 15111615

731: Dokončovací práce - obklady
| 334 781494511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 

ukončovací
M -75,2 65.00

-4 888

-14 519

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - 7 325

ALFA_02: 26592 • D/L4.A ZT!

34 721211912 Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 50/75 KUS -2,0 130,80 -262 15
35 551R6170901 uzávěrka zápachová podlahová DN50/75, boční odtok, mřížka nerez KUS -2.0 2 060.10 -4 120 15
43 R721211001 Izolační souprava pro podlah vpusť (příruba . těsnicí kroužek, šrouby, folie) KUS -2,0 937.40 - 1 875 15

44. R721211002 Zvukové izolační a fixační prvek k podlahové vpusti 500x500x8 KUS ■2,0 534,10 - 5 068 15

-7 194725: Zdravotechnika -zařizovací předměty
104. 725319111 Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů BOUBOF - 1.0 1 580,50 - 1 581 15
130. R725822600 Baterie umyvadlové stojánkové pákové, s dvojčinnou pákou a eko-tlačitkem 5OUBOF - 1.0 2 005,60 -2 006 15

134. R7258513000 Ventil odpadni dřezový bez přepadu G 6/4 KUS -1,0 457,80 - 458 15
139 552R310800 dřez nerez 360x355x140 mm matný KUS -1,0 3 150,10 - 3 150 15

-5 740

751; Vzduchotechnika - 5 740

ALFA_03: 26603 -D.1,4.2. VZDUCHOTECHNIKA

7 R114 Digestoř š. 600 mm s horním vývodem DN 125, el. příkon 200 W/230 V, 
V=300 m3/hod. 200 Pa

| KUS - 1,0 5 740,00 | - 5 740 15

Al.FA_06: 266073 - D.1.4.6.-03 STA. struktur.sít, docházkový

03,1_00: Zařízeni

systém, dom videotelefon -85728

- 83 220
50. 03.101..01 Dotyková biometrická docházková čtečka DSi 700 - komplet 1 KUS -2,0 39 900,00 ■79 800 15
51 103 102. 01 Softwarové nastaveni napojení čtečky na "CLOUD" 1 KUS - 1,0 3 420,00 -3 420 15

03.3_00: Montáž -2 508
53. |03.301..01 Montáž docházkové čtečky DSi 700 - komplet [ KUS -2.0 1 254,00 - 2 508 15

Al.FA_08: 268091 -0,2,1 - venkovni část domovního vodovodu - 131

8: Trubní vedeni ________________________ _______ -131
f~" 22. [899712111 ... Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu | KUS | " "l ,0 [ 130,80 | ~ -131 |.........15 |

ALFA_09; 26609*2 ~ 0.2.2 - splašková kanalizace

| 22. [89238T102
8: Trubní vedení

[Kamerová zkouška kanalizačního potrubí

-974

________  - 974
| M T~"....... -4,87 [ 20Q00 í....... '.....  -974 | 15 |

ALFA10: .2660*93 ■■ 0.2.3 - dešťová kanalizace -3 322

www.euroCALC.cz 3z9



Pot. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena
. Sazba
Cena DPH

8: Trubní vedeni -3 322
j 52 892381102_01 Kamerová zkouška kanalizačního potrubí | M | -83,05 | 40,00 | ■ 3 322 | 15

- 49 894

18: Zemni práce - povrchové úpravy terénu - 49 894

ALFA_1 6: 2661 31 - 0.2.9 ■■ sadově upravy

1. 181411131 Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 
včetně utažení parkového v - rovině nebo na svahu do 1 5

M2 -898,15 20,16 - 18 107 21

4. 183402121 Rozrušeni půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v 
rovině nebo na svahu do 1:5

M2 ■898,15 13,44 12 071

■4 024

21

21
5 184802111 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných 

ploch o výměře jednotlivé - přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1 5 
postřikem na široko

M2 - 898.15 4,48

6. 185803211 Uválcováni trávníku v rovině nebo na svahu do 1 5 M2 -898,15 2,24 ■ 2 012 21
7 005724500 osivo směs travní golfová I KG ■ 26,945 134,40 -3 621 21
8. 185811211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1 5 M2 -898,15 4,48 ■ 4 024 21

9. R184802001 Likvidace vytrvalých plevelů herbicidem 6 - 8 l/ha D+M M2 -898,15 4,48 - 4 024 21
10. R184802002 pohnojení plochy startovací dávkou hnojivá 20 - 50 g/m2 D+ M M2 -898,15 2,24 -2 012 21

-14 000

-14 000001: Ostatní

ALFA_17: 26614 - vedlejsi a ostatní naklady

6. R100071 publicita projektu dle podmínek dotačního titulu ozn 01/INF I KPL - 1.0 3 000,00 - 3 000 15
7 R1000713 publicita projektu dle podmínek dotačního titulu ozn 02/INF KPL - 1,0 3 000,00 - 3 000 15

11 R1000741 měření intenzity umělého osvětlení | KPL - 1,0 8 000,00 8 000 15

Zl,005; Neprovedené práce - Objekt 2
Transform._02: SO.2 výstavba Měřín 2 DOZP
ALFA_18: 26701 - 0.1.1., 0,1.2 - arch. - stavebni řešení, staveb, - konstr. řešeni

- 328 545
- 328 545
-153 956

3: Svislé a kompletní konstrukce - 5 692
58 346244351

i .......
Obezdívka koupelnových van ploch rovných z pálených cihel dl 290 mm. na 
maltu ze suché směsi 5 MPa - tl 65 mm

M2 ■ 10,8 527,00 ■ 5 692 | 15

S: Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplni _________________ ______________________ _________ -138 944
\ 69. 611142001 Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do - tmelu stropů
M2 | - 577.008 173.60 | - 100 169 15

70 
í

R611511001 Tenkovrstvá jemně struktur štuk omítka vhodná pro SDV desky včetně akryl. 
penetrace vnitrních - stropů rovných viz. skladby kcí D+ M

M2 | - 288,504 134,40 - 38 775 15

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 690
147 721211R431 1 Podlahové vpusti terasové (balkónové) vtoky s vodorovným stavitelným 

[odtokem pro 02/OS vč. napojení - na déšť kanalizaci D+M
KUS - 1,0 1 689,50 - 1 690 ] 15 I

148 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 objektech výšky přes 6 
do 12 m

T - 0,001 649,00 - 1 ! 15 |

771: Podlahy z dlaždic - 2 743
307 R771591001 Podlahy penetrace podkladu systém koncentrátu pod flexi lepidlo D+M M2 j - 40,68 40,00 - 1 627 15!
309 R781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem pro sokly M j -37,2 30.00 - 1 116 15 I

781: ovaci práce - obklady _____________ ________________ 888
334 781494511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 

ukončovací
M | - 75,2 65,00 - 4 888 15

-14519ALFA_19: 26702 - D, 1.4.1. -ZT

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -7 325
34. 721211912 Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 50/75 KUS -2,0 130,80 -262 15
35. 551R6170901 uzávěrka zápachová podlahová DN50/75, boční odtok, mřížka nerez KUS -2,0 2 060,10 ■4 120 15
42. R721211001 Izolační souprava pro podlah vpusť (příruba , těsnicí kroužek, šrouby, folie) KUS -2,0 937,40 ■ 1 875 15

43. R721211002 Zvukově izolační a fixační prvek k podlahové vpusti 500x500x8 KUS -2,0 534,10 - 1 068 15

725: Zdravotechnika -zařizovací předměty -7194
104 725319111 Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů SOUBOF - 1,0 1 580,50 ■ 1 581 15
130. R725822600 Baterie umyvadlové stojánkové pákové, s dvojčinnou pákou a eko-tlačitkem BOUBOF - 1,0 2 005,60 -2006 15

134 R7258513000 Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4 KUS - 1,0 457,80 - 458 15
139. 552R310800 dřez nerez 360x355x140 mm matný KUS - 1,0 3 150,10 - 3 150 15

AL.FA_20: 26703 - 0.1.4.2. - VZT -5 740

www.euroCALC.cz 4 Z9



Poť Kd Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena
Sazba 
DPH

751: Vzduchotechnika -5 740
| 7. R1-1 4 [Digestoř š 600 mm s horním vývodem DN 125, el příkon 200 W/230 V,

V=300 m3/hod, 200 Pa
KUS - 1.0 5 740,00 | ■ 5 740 | 15

A,FA_24: 267073 -.1.4,6.03 - STA, struktur, síť, docházkový

03.1_00: Zařízeni

7 ys tém, domvideotelefon -85 728

- 83 220

I 52 03 101 01 Dotyková biometrická docházková čtečka DSi 700 - komplet I KUS [ -2,0 39 900,00 ■ 79 800 I 15
| 53 03.102 01 Softwarové nastavení napojení čtečky na “CLOUD” KUS - 1,0 3 420,00 - 3 420 j 15

03.3_00: Montáž - 2 508
j 55 [03.301 e Montáž docházkové čtečky DSi 700 - komplet | KUS [ -2,0 1 254,00 - 2 508 | 15

Ai.FA.26: 267081 - 0.2.7 - venkovni čast domovniho vodovod -131

___  _____ _ 8: Trubní vedeni_____  __________ ___ _______________ ______ ________ -131
j 22'7899712111 " ' [Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu ~~ j KUS | ~~ [ -1,0 j 130,80 | - 131 | ~t51

r~22 [ 892381102

ALFA_27 267092 - .2.2 - Splašková kanalizace

8: Trubní vedení
^Kamerová zkouška kanalizačního potrubí 

-1 038

_______  -1 038
F M.... [ - 5,19 [ 200,00 | - 1 038 | 15 |

ALF A_28: 287092 - 0.2. - dešťová kanalizace - 3 422

8: Trubní vedení - 3 422
| 52. [892381102^01 [Kamerovázkouška kanalizačního potrubí  i M | " -85,55T 40,00 [ - 3 422 | ~15~[

-50 011

18: Zemní práce - povrchové úpravy terénu - 50 011

ALFA_34 267131 ■■ 0.2.9. - sadové úpravy

1 181411131 Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 
včetně utažení parkového v - rovin nebo na svahu do 1 5

M2 -900,25 20,16 - 18 149 21

4. 183402121 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v 
rovině nebo na svahu do 1 5

M2 - 900,25 13,44 - 12 099 21

5 184802111 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných 
ploch o výměře jednotlivě - přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1 5 
postřikem na široko

M2 -900,25 4,48 - 4 033 21

6 185803211 Uválcováni trávníku v rovině nebo na svahu do 1 5 M2 - 900.25 2,24 - 2 0171 21
7 005724500 osivo směs travní golfová I KG - 27,008 134,40 -3 630 21
8 185811211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 M2 ■ 900,25 4,48 -4 033 21

9 R184802001 Likvidace vytrvalých plevelů herbicidem 6 - 8 l/ha D+M M2 - 900,25 4,48 - 4 033 21
10 R184802002 pohnojení plochy startovací dávkou hnojivá 20 - 50 g/m2 D+M M2 - 900,25 2,24 -2 017 21

-14 000

-14 000O01: Ostatní
6. R100071 publicita projektu dle podmínek dotačního titulu ozn, 01/INF KPL j - 1,0 i 3 000,00 -3000 15
7 R1000713 pubiicita projektu dle podmínek dotačního titulu ozn. 02/INF KPL -1,0 ( 3 000,00 - 3 000 15

11. R1000741 měření intenzity umělého osvětlení KPL | ■ 1,0 | 8 000,00 -8 000 15

22006: Neprovedené práce - Objekt 3 - 220 449
- 220 449

-88 813

- 4 111

Transform._03: SO.3: Výstavba Měřín 3 - DA a DS
ALFA_36: 26501 - D.1.1., 0,1.2. - arch. - stavebni řešení, staveb. - ke

3: Svislé a kompletní konstrukce

mstr. řešení

53. 346244351 Obezdívka koupelnových van ploch rovných z pálených cihel dl 290 mm, na 
maltu ze suché směsi 5 MPa - tl. 65 mm

M2 -7,8 527,00 - 4 111 21

6: úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní - 79 580
63 611142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do - tmelu stropů
M2 - 330,482 173,60 - 57 372 21

64. Ř611511001 Tenkovrstvá jemné struktur, štuk, omítka vhodná pro SDV desky včetně akryl. 
penetrace vnitřních - stropů rovných viz. skladby kcí D+M

M2 - 165,241 134,40 - 22 208 21

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 690
140. 721211R431 Podlahové vpusti terasové (balkónové) vtoky s vodorovným stavitelným 

odtokem pro 02/OS vč. napojeni - na déšť, kanalizaci D+ M
KUS - 1,0 1 689,50 - 1 690 21

141 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6 
do 12 m

T - 0,001 649,00 - 1 21

www. eu roCALC. cz 5z9



Pot Kód Popis IVU Výměra Jedn. cena Cena
Sazba 
DPH

771: Podlahy z diadc - 1 079
268 R77 1591001 Podlahy penetrace podkladu systém koncentrátu pod flexi lepidlo D+ M M2 - 14,785 40,00 ■ 591 21
270 R781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem pro sokly M - 16,25 30,00 - 488 21

781: Dokončovací práce - obklady -2 353
297 781494511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 

ukončovací
M -36,2 65,00 - 2 353 21

-6 969

725; Zdravotechnika -zařizovací předměty • 6 969

ALFA,37: 26502 •0.1.4.1. ZT

115 725319111 01 Montáž dřezu ostatních typů 3OUBOF ■ 1,0 1 580,50 1 581 21 I
138 R725822600 Baterie umyvadlové stojánkové pákové, s dvojčinnou pákou a eko-tlačítkem SOUBOF ■ TO 2 005,60 ■ 2 006 21

145 552R31080O dřez nerez 360x355x140 mm matný KUS - 1,0 3 150,10 -3 150 21 I
146 R725862000 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 KUS | -1,0 233,26 - 233 21 j

-5 740

751; Vzduchotechnika - 5 740

AL.FA_38: 26503 ■■ - VZT

I 4 R3-1 2 Digestoř š 600 mm s horním vývodem DN 125. el příkon 200 W/230 V.
V=300 m3/hod, 200 Pa

KUS j -1,0
i

5 740,00 - 5 740 21

ALrA_42: 265(37-3 ■ D.1.4.6.-03 - STA. struktur.sif docházkový systém, dom.videotelefon -84 474

03,1_00: Zařízeni -83 220
j 49 03 101 01 Dotyková biometrická docházková čtečka DSi 700 - komplet | KUS -2,0 39 900,00 - 79 800 | 21 |
i 50 03 102. 01 j Softwarové nastavení napojeni čtečky na ''CLOUD” [ KUS - 1,0 3 420,00 - 3 420 I 21 i

03.3_00: Montáž -1 254
I 52 03 301..01 Montáž docházkové čtečky DSi 700 - komplet | KUS - 1,0 1 254,00 - 1 254 | 21 |

ALFA_44: 265091 -D.2.1 - venkovní část domov, vodovodu -131

8; Trubní vedení -131
I 22 |899712111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu____ | KUS -1,0 j________130,80 j_____________ - 131 _____ 21 |

ALFA_45: 265092 -D.2.2 - $ pí a š ková kanalizace

8; Trubní vedení
| 20 "]892381102 | Kamerová zkoušks kanaIgačního potrubi

-1 198

-1 198
T'...M.....!.......... -5,99 | 200,00 | - 1 198 j 21 ;

ALrA_46: 266093 ■■ 0.2.3 - dešťová kanaliza *3 526

8: Trubní vedení
r'50. [892381102_01 Kamerová zkouška kanalizačního potrubí

-3 526
[ M P -88,16 | 40,(X) | -3 526 j 21 |

-21 597

18: Zemní práce - povrchové úpravy terénu _ ___________________________________________________________________ - 21 597

ALFA_52: 265131 - 0.2.9. - sadové úpravy

1. 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 
včetně utažení parkového v - rovině nebo na svahu do 15

M2 -388,78 I 20,16 I • 7 838 21

4 183402121 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v 
rovině nebo na svahu do 1:5

M2 -388,78 13,44 -5 225 21

5. 184802111 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných 
ploch o výměře jednotlivě - přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 
postřikem na široko

M2 - 388,78 | 4,48 |
- 1 742 21

6. 185803211 Uválcováni trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 M2 -388,78 2,24 -871 21
7. 005724500 osivo směs travní golfová I KG - 11,663 134,40 -1 568 21
8. 185811211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 M2 -388,78 4,48 -1 742 21

9. R184802001 Likvidace vytrvalých plevelů herbicidem 6 - 8 l/ha D+M M2 -388,78 4,48 - 1 742 21
10. R184802002 pohnojení plochy startovací dávkou hnojivá 20 - 50 g/m2 D+M M2 - 388,78 | 2,24 | -871 21

-8 000

001: Ostatní -8 000

ALFA_53: 26614 -ved iejši a ostatní nákledy

6 R100071 publicita projektu dle podmínek dotačního titulu ozn. 01/INF KPL -1.0 3 000,00 -3 000 21
11 (R1000741_01 mření intenzity umělého osvětlení KPL -1,0 5 000.00 - 5 000 21

007: opinní žaluzi a sítí - Objekt 1

www. e u roCALC cz 6z9



Sazba
DPH

Pof. Kód Popis Výméra Jedn. cena Cena

Transform._01:S0.1 výstavba Měřín 1 - DOZP 102 036
ALFA0$ : 26601 -0.1.4.0,.2. arch. . stavebni řešeni, staveb konstr. rešeni 102 036

756: Konstrukce truhlářské 102 036
520 R7661 N01 Venkovni žaluzie pro 2kř posuvné dveře ozn 06/PO vč všech komponentu a 

motoru D+M
KS 3.0 16 350.75 49 052 15

521 R7661 N02 Síť proti hmyzu posuvná pro 2kř posuvné dveře ozn 06/PO vč. všech doplňků 
D+M

KS 3,0 7 104.24 21 313 15

522. R7661 NO3 Venkovní žaluzie pro 2kf posuvné dveře ozn 08/PO vč. všech komponentů a 
motoru D+M

kus 1.0 22 101.30 22 101 15

523 R7661 N04 Síť proti hmyzu posuvná pro 2kr posuvné dveře ozn 08/PO vč všech doplňků 
D+M

kus 1.0 9 569,43 9 569 15

ZL..008. Dopmnni a siti • Objekt 2
Transform._02: SO.2 výstavba Měřín 2 DOZP 102 036

766: Konstrukce truhlářské 102 036

ALFA_18: 26701'0.1.1., 0.1.2 • arch. - stavební řešeni, staveb. - konstr řešení

520 R7661 NO Venkovní žaluzie pro 2kř posuvné dveře ozn 06/PO vč všech komponentů a 
motoru D+M

KS 3.0 16 350.75 49 052 15

521 R7661 NO Síť proti hmyzu posuvná pro 2kř posuvné dveře ozn 06/PO vč všech doplňků 
D+M

KS 3.0 7 104.24 21 313 15

522 R7661 NO Venkovní žaluzie pro 2kř posuvné dveře ozn OS/PO vč všech komponentů a 
motoru D+M

kus 1 0 22 101,30 22 101 15

523. R7661 NO Síť proti hmyzu posuvná pro 2kř posuvné dveře ozn 08/PO vč všech doplňků 
D+M

kus 1.0 9 569,43 9 569 15

21009: Doplnění žaíozů a $it - Objekt 3
Transform._03: SO.3: Výstavba Měřín 3 - DA a DS
ALFA_36: 26501 - D.1.1.. D.1.2. ■■ arch. - stavební řešení, .staveb. • konstr. re

766: Konstrukce truhlářské

sen?

111 392
111 392
111 392

111 3S2
525 R7661 N06 Venkovní žaluzie pro 2kř posuvné dveře ozn. 04 /PO vč všech komponentů a 

motoru D+ M
KS 5.0 16 350.75 81 754 21

526 R7661 N07 Síť proti hmyzu posuvná pro 2kř posuvné dveře ozn 04/PO vč všech doplňků 
D+M

KS 2.0 7 104,24 14 208 21

551. 7661.0113 D+ M roleta FABO pro okno ozn 03/PO. ovládání motorem, včetné všech 
doplňků

kus 1,0 15 430,00 15 430 21

21010: Osvětlení půdy - Objekt 1
Transform._01: SO.1 výstavba Měřín 1 - DOZP
ALFA 04: 26805 . D.1.4.4. SILNOPROUDÁ SLEKTROINSTALACE_D.1.4.5. OCHRANA PREO BLESKEM

11 338
11 338
11 338

2 03702: Elektroinstalační materiál
5 34535515 spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost KUS 1,0 171,00 171 15
9. 34571008 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40 M 40,0 43,32 1 733 15

12. 34562696 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 5x2,5 mm2, 400 V 24 A KUS 1.0 22.80 23 15
491 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 1,0 110,00 110 15

03: Svítidla , vč. zdrojů _____ ____  ___ ______________________ ... 3 488
j 22. 03,003

I i
B1 - zářivkové svítidlo přisazené, polykarbonátové, barva šedá, PC kryt, IP65, 
1X36W, 4000K, EP

KUS | 4,0 | 872,10 3 488 15 |

04: Kabely 692
| 30Ů]34111030 |kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x15mm2 | M ~ | 60,7 j 11.40 | 692 | "í~5~~|

PSV_2: Elektromontáže 5 121
67. 741310001 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, 

pro prostředí normální - vypínačů, řazení 1 -jednopólových
KUS 1,0 57,00 57 15

71. 741112001 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a - přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových

KUS 1.0 68,40 68 15

80. 741371002 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností stropních - přisazených 1 zdroj s krytem

KUS 4,0 285,00 1 140 15

84. 741122611 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých 
nebo bezhalogenových (CYKY) - počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

M 60,7 13,68 830 15

492. 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 1,0 145,00 145 15
497. 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 40,0 72,00 2 880 15

www. eu roCALC. cz 7z9



Sazba
DPH

Pot. Kód Popis MI Výrěra Jedn, cena Cena

7101 Osvéten! půdy - Objekt 2 11 338
Transform._02: SO.2 výstavba Měřín 2 DOZP 11 338
ALFA_22 26706 -D,1.4.4 - siinopr. elektroinst., .1.4.5 ochran před Wleskem, 0.2.5 -0.2.6 přípona NN, 11 338

02; Elektroinstalační materiál 2 037
5. 34535515 spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost KUS 1,0 171,00 171 15
9. 34571008 Jista elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40 M 40,0 43,32 1 733 15

12 34562696 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 5x2,5 mm2, 400 V 24 A KUS 1,0 22,80 23 15
495 35822111 jistič 1 pólový-charakteristika B 16A kus 1,0 110,00 110 15

03: Svítidla , vč. zdrojů 3 488
22 03 003 B1 - zářivkové svítidlo přisazené polykarbonátové, barva šedá. PC kryt. IP65, 

1x36W 4000K, EP
KUS 4,0 872,10 3 488 15

04: Kabely 892
30 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 M 60,7 11,40 692 15

PSV_2: Elektromontáže 5 121
58 741112001 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a 

montáže víčka a - přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových

KUS 1.0 68.40 68 15

63 741122611 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých 
nebo bezhalogenových (CYKY) - počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

M 60,7 13,68 830 15

73 741310001 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, 
pro prostředí normální - vypínačů, razení 1 -jednopólových

KUS 1.0 57.00 57 15

82 741371002 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností stropních - přisazených 1 zdroj s krytem

KUS 4,0 285.00 1 140 15

494 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 1,0 145,00 145 15
497 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 40,0 72,00 2 880 15

ZL012. Osvteni půdy - Objekt 3
Transform._03: SO.3: Výstavba Měřín 3 - DA a DS
ALPA40 26505 - D.1.4.4. - siinopr.elektroinstal,D.1.4.5 - ochr před bteskem. 0.2.5. 0.2.6 .

7 952
7 952
7 352

02: Elektroinstalační materiál 1 387
4 02 001 spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost KUS 1,0 171,00 171 21
9. 34571008 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40 M 25,0 43,32 1 083 21

12 34562696 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 5x2,5 mm2, 400 V 24 A KUS 1.0 22,80 23 21
495 35822111 jistič 1 pólový-charakteristika B 16A kus 1,0 110,00 110 21

03; Svítidla , vč. zdrojů 2S16
| 22.

I

03.003 B1 - zářivkové svítidlo přisazené, polykarbonátové, barva šedá, PC kryt. IP65, 
1x36W, 4000K, EP

KUS | 3,0 | 872,10 | 2 616 21

f 30. [34111030
04: Kabely

[ kabel silový s Cu jádrem 1 kV3x1l5mm2 T "M [ 40,8 | " 11,40 |
465
465 [ 21Ů

PSV_2: Elektromontáže 3 484
56. 741310001 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, 

pro prostředí normální - vypínačů, řazeni 1 -jednopólových
KUS 1,0 57,00 57 21

60. 741112001 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a - přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových

KUS 1,0 68,40 68 21

69. 741371002 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností stropních - přisazených 1 zdroj s krytem

KUS 3.0 285,00 855 21

73 741122611 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých 
nebo bezhalogenových (CYKY) - počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

M 40,8 13,68 558 21

494. 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 1,0 145,00 145 21
497. 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 25,0 72,00 1 800 21

71013: Oprava sazby DPH - Objekt 1
Transformed: SO.1 výstavba Měřín 1 - DOZP
ALFA 01 26601 - D.1.1, 0.1.2 - arch, ■■ stavebni řešeni, staveb, konstr. řešení

767; Konstrukce zámečnické
296 7678R201 hliníková pergola s posuvnou střechou 5250 x 5800 mm ozn 15/OS vč. všech 

souvisejících dodávek a - prací D+ M
kus | -1,0

... l

177 632,67 - 177 633 I 21

WWW.euroCALC.cz 8 z9



Po. Kód Popis Ma výměra Jedn. cena Cana 9a-b
...  ... .. OPH

296 7678R201 hliníková pergola s posuvnou střechou 5250 x 5800 mm ozn 15/OS vč všech 
souvisejících dodávek a - prací D+ M

kus 1,0 177 632.67 177633 15

ALFA_02 26602 . D.1.4.1 zT -

725: Zdravotechnika -zařizovací předměty -
143 R7266R201 výškově nastavitelná vana s desinfekčním systémem, dl tubusu vany 1900 

mm. š tubusu vany 760 mm ■ dle spec příloha 39 D+M
ks -2.0 268 118,28 ■ 536 237 21

143 R7266R201 výškové nastavitelná vana s desinfekčním systémem, dl tubusu vany 1900 
mm, Š tubusu vany 760 mm - dle spec příloha 39 D+M

ks 2,0 268 118.28 536 237 15

2104: Oprava sazby DPH - Objekt 2
Transform._02; SO.2 výstavba Měřín 2 DOZP
ALFA_18: 26761 0.1.1., 0.1.2 arch. - stavebni řesení. staveb. - karí sir. feseni

767: Konstrukce zámečnické
296 7678R201 hliníková pergola s posuvnou střechou 5250 x 5800 mm ozn 15/OS vč všech 

souvisejících dodávek a - prací D+M
kus -1,0 177 632,67 • 177 633 21

296. 7678R201 hliníková pergola s posuvnou střechou 5250 x 5800 mm ozn 15/OS vč všech 
souvisejících dodávek a - prací D+M

kus 1,0 177 632,67 177 633 15

725: Zdravotechnika -zařizovací předměty

ALFA_19: 26702 - D. .4,1. - ZT!

143 R7266R201 výškově nastavitelná vana s desinfekčním systémem, dl. tubusu vany 1900 
mm, š tubusu vany 760 mm - dle spec přiloha 39 D+M

ks ■ 2.0 268 118.28 - 536 237 21'

143. R7266R201 výškově nastavitelná vana s desinfekčním systémem, dl. tubusu vany 1900 
mm, š tubusu vany 760 mm - dle spec příloha 39 D+M

ks 2,0 268 118,28 536 237 15

WWW.euroCALC.cz 9z9


